si aut peniteant et usuras restituant. et solentur cauere famam recuperant de equitate canonica. ar. an. c. q. q. d. usuris. l. i. vj. et hoc sunt no. digna. Adde q. nulla pbatio i famam nisi ea que sit p. pfectionem. ar. no. j. de iurura. h. et si possessor. s. si. It. adde q. famosa exco. utrogat infamiam absq. distinctione ordinis iudicarij. cum modo sit liquidum de ca famosa alias secus vt. j. de infam. l. tatus fustium. It. no. q. pceptum pncipis deportat aliquem et infamat. j. de re mili. l. qui cu uno. s. cum qui debilitauit. Vltimus no. q. infamis si potest fieri miles. c. l. signonina. Vlt. no. q. degradandus e miles ingratus ut. l. in fi. ff. de obsequijs. h. si e turbator stat. e decapitandus ut. l. si. de re mili. quo aut debet miles degradari vic. j. de infam. l. i. signonina. Bal.

**Enatorem** Qui non e infamis p. morari in urbe. h. d.

Et in hoc pondera cum sine nam causa sine temp. intelligitur ratiocinatio: sine finalis licet in fribus et ultimis uoluntatibus presumatur ca ipul sua. j. de susp. tu. l. cum cum et. l. qui cu uno. s. l. de re mili. et. l. i. in fi. de dona. et. laurelius. s. si. d. l. i. c. Bal.

**Si indignus** Qui non conu. nunt. miera te

negari materia in text. ubi ord. neq. e dicitur ordo. l. gradus vide p. archi. xxj. de. c. c. l. c. r. c. in nouo et. c. inferior. et. c. c. eniq. et. xxij. di. c. qui epus copus et uide p. archidia. xxxij. de. c. p. r. c. et uide p. cum dem. vj. de. c. c. r. c. am. n. Opponit glo. papa non e dignus ee capellanus ergo non e dignus esse papa. R. o. oia p. net sub se dignitas suprema uel aliter papa non est dignus ee plebanus uille canalis ergo non e dignus papatu na illa e falsa. q. papa dignus e. sed uilla canalis indigna. nec e ci tani capax. Et idem in imperatore. naz. et. far non e dignus esse decurio. l. decurionatus non est dignus esse nec aliqua inferior dignitas ratione. p. p. t. n. i. s. t. i. g. n. a. e. amplecti qd. suprenum e. ymo stando i gradu remisso. et conotarie qd. diminutum esset impliea re cōtradictoria et q. si gradus esset grad. vnde sub ra none formali impsecti e impossibile q. sit ibi supreme p. sectionis. i. summe auctoritatis gradus. et sic pfectione et potētia confundit impfectione et debilitate. Mōdo hic reuocatur indubitz talis questio cauetur p. s. t. u. t. i. o. n. e. Magnifici dñi dñi paduani q. nemo possit i ciuitate pa due licentari in iur. ciuili. nisi sit maior. xxx. annis. modo gdam licentiaris boni uultu recipere publicā padue. et est minor. xxx. annis nam boni seruaf. ius commune. querit niq. uid possit. et vt q. sic. q. non conferri noua dignitas. tū iam concessit conferri administratio dignitatis. ut. l. de consuli. l. penul. l. xi. et ille est ita p. x. i. u. s. actui q. in actu esse uidet. Contra q. non. quattuor rationib. et pri mo ratione ordinis na padue non possit recipere minores gradum. l. licentia ergo nec maiorem. s. publice ubi p. p. a. tanur forma doctoraf. q. forma est uilama pfectione substā tialis cuiuslibet rei. et insignia que ab insignibus iuris et ora et dicta sunt. tanq. cohererent ad. i. c. u. n. t. u. r. alias esset sicut homo nudus et inultus. Secundo non uidet q. ille qui i u. loco subijcti se examini possit alibi doctorari. q. si debet tūe commenta diuidi. l. d. i. u. d. l. nulli. et. j. de i. di. ubi ceptum. l. de exam. et. ex. a. l. qui q. i. g. l. xi. Ter tio qui apud unū nomen edidit. apud eundem et p. s. c. u. e. rare. j. de officio s. u. l. i. s. l. i. Quarto si unus doctor p. s. e. n. t. am. alius non possit dare insignia nisi substitue uel ex cōm. d. l. i. et. l. d. s. p. o. r. l. i. et ita credo. ad hoc facit. l. d. testa. l. cum antiquitas et quod no. in aut. d. h. d. et. fal. s. si uero absunt in glo. que incipit illa scriptura. et facit. l. i. fraudem. s. q. u. o. e. de iur. i. Bal.

**Enatoris** Pro. q. non refert q. si ar. d. i. m. e. d. o. efficaciter si

ar. q. dic. ut. j. d. uer. ob. l. cū seruis per dy. Bal.

**Abancipatum** Pro. q. si filius nascitur ante

q. pater sit bāntus q. non potest dici filius bānta. et sic i co qui est natus. anq. pater sit clericus. l. de decur. l. curialibus. l. x. c. y. et hoc ubi tractatur d. incōmodo secus si tractat d. fauore ut no. l. de epis et. de. l. i. j. et. l. d. sup. l. i. i. n. p. i. a. l. i. s. quod est no.

**Sed et si pater** Pro. q. nepoti magis profuit aut merita.

q. nocent patris d. merita ymo et sua innocētia magis p. d. e. s. t. q. nocent culpa patris. ut. j. d. contrabul. l. i. j. s. si cōcipatus. Et sic facit ad. q. q. nepos succedat in feudo aut non obstat patris delicto. et uide quod no. ex tra d. fe. c. si. Sed in die q. si pater nepotis delinq. an feudum sibi acquisitū et radicatum. l. deliquit tūctē auo si nocet tunc nepoti. s. si delinquit feudo abradicato sibi. i. post mortē auo quo ad nepotē et patris quo ad se. tūc nocet nepoti nā idcirco feudo priuat ut ad diu. r. d. e. a. t. in priori casu si priuatur feudo. q. non debet feudum sed inhabilitatur ad feudū acquirēdū. et ideo cū bēatur pro mortuo nepos succedit i eius locum. j. de li. et. po. l. gallus. s. et quid si tū. ad hoc. x. c. l. si d. fe. i. u. e. c. o. n. t. r. o. e. si uasallus. Ex bis apparet q. in feudo patris deliquē tis nepos non succedit sicut si succedit i donatione reuo cata p. ingratitudinem. l. d. reuo. d. o. l. si. nā ad hoc ut ali quis succedat in aliquo iur. d. i. i. n. u. e. n. i. a. p. p. r. e. c. e. s. s. o. r. e. m. illud ius t. p. i. m. o. r. t. i. s. illius in co. c. i. q. prius exiuit d. b. o. nis b. f. d. e. m. non b. y. ut. j. ad. l. fal. l. an quāitate et ita t. o. r. e. g. u. l. b. i. c. et. c. y. a. n. l. a. d. o. p. r. i. u. m. s. si. d. i. u. s. u. o. c. a. t. et. facit. j. d. i. n. t. e. r. d. i. c. et. r. e. l. l. i. j. et. j. d. i. u. r. p. a. r. o. l. d. i. u. i. f. r. a. t. r. o. s.

Et no. q. ubiq. quis p. contratum possit p. u. i. d. e. r. e. b. i. d. i. p. o. t. e. s. t. et p. d. e. l. i. c. i. t. u. s. p. s. e. r. u. i. m. si talis culpa p. u. i. t. u. r. l. i. j. c. a. u. s. et adde quod no. in spe. d. loca. s. n. i. e. a. l. i. q. u. a. u. e. r. e. x. l. et. facit. l. d. s. a. c. r. o. s. a. n. c. e. c. c. l. e. a. u. f. q. u. i. r. e. s. Et no. q. p. u. i. d. e. n. t. i. a. u. e. l. n. a. t. u. r. e. f. i. r. m. i. o. r. e. s. t. q. p. u. i. d. e. n. t. i. a. p. a. t. r. i. l. i. n. s. a. g. r. a. t. i. o. n. i. s. j. d. e. p. a. c. t. y. d. i. c. t. a. l. i. j. d. e. i. n. t. e. r. d. i. c. et. r. e. l. c. u. m. s. y. Bal.